REPUBLIKA € SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM

Nr.23 , daté77 .0F.2018

MBI
“MIRATIMIN E PROPOZIMIT, PER DHENIEN E TITULLIT ‘NDERI I KOMBIT’,
~ | PROF.DR. ADRIATIK KALLULLI”

‘Senati Akadem1k i Umversxtetlt t& Arteve, mbéshtetur né hg]ln nr.-80/2015, daté 22.07.2015

pér “Arsimin e larté dhe kérkimin shkencor n& institucionet e arsimit t& larté né Republikén e

Shqipérisé”; shkresén e Dekanatit t& Fakultetit t€ Artit Skenik me nr. 151/1 prot., daté

22.05.2018 “‘Propozimin nga ana e Dekanatit t& FAS, pér dhénien e titullit ‘Nderi i Kombit’,

pér Prof. Dr. Adriatik Kallulli’> dhe pasi shqyrtoi Relaciomin e Rektorit & Un1vers1tet1t1t té

Arteve Prof. Kastriot Caushi dhe pasi e diskutoi, -
VENDOSTI

1. Miratimin e propozimit t&¢ Dekanatit t&¢ FAS, pér dhénien ¢ tituilit ‘Nderi i Kombit’,
Prof. Dr. Adriatik Kallulli.

2. Ky vendim ti pércillet pér miratim Presidentit t& Republikés s& Shqipérisé. -

3. Ky vendim t& shpallet né fagen zyrtare t&€ Universitetit t& Arteve.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Najada HAMZAJ

Prof. Fatmir MIZIRI

Prof. Gazmend GJOKA Z_

—Prof. Petrika AFEZOLLI

Prof. Ilir MARTI
. Prof. Miltiadh KUTALI ,

Prof. Bujar SYKJA @‘7

Prof. Dr. Erald BAKALLI /ﬂv"‘“ Prof, Asoc. Elvis RUDI

ProfAsoc. Albes FUSHA

Nansy GJERAZI
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